



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAJIF-57809		
Folio Fiscal: BEF34A6B-29D4-49E2-A951-6DAB66B3C573		
Fecha: 2021-12-20 13:59:26		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certificad 00001000000504776441		
No. Serie Certificado del SAT 00001000000503726537		
Fecha y Hora de certificación: 2021-12-20 13:59:59		

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. AME170807963 C.P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1-2-3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	42.80	42.80	0.00	0.00	0.00	42.80
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	1.89	69.90	132.11	0.00	0.00	0.00	132.11
50413700	345	AJO GRANEL	Kilogramo	KGM	0.14	134.90	18.21	0.00	0.00	0.00	18.21
10151600	7501047200154	ARROZ SUPER EXTRA LA MERCED 90	Pieza	H87	2.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	52.00
50171552	7500093578323	CARBON PRECISIMO BOL 6.8KG	Pieza	H87	1.00	120.60	120.60	0.00	19.30	0.00	139.90
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.58	37.90	59.88	0.00	0.00	0.00	59.88
50405600	1649	CHILE JALAPENO/CUARESMEÑO KG	Kilogramo	KGM	0.90	55.90	50.03	0.00	0.00	0.00	50.03
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.30	54.90	16.47	0.00	0.00	0.00	16.47
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manejo	XBH	2.00	7.90	15.80	0.00	0.00	0.00	15.80
50193104	7501005181044	CONSOME KNORR POLLO BOL 800GR	Pieza	H87	1.00	137.50	137.50	0.00	0.00	0.00	137.50
52151503	7500093800042	CUCHARA DESECHABLE GRANDE C/25	Pieza	H87	3.00	17.16	51.47	0.00	8.23	0.00	59.70
50401800	7501047202028	FRIJOL LA MERCED MAYOCOPA BOL	Pieza	H87	3.00	58.00	174.00	0.00	0.00	0.00	174.00
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	2.97	19.80	58.71	0.00	0.00	0.00	58.71
50192100	7501011154865	PAKETAXO BOTANERO 255 GR	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50192100	7501011154902	PAKETAXO MEZCLADITO 265 GR	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50192100	7501011155008	PAKETAXO QUEXO 215 GR	Pieza	H87	1.00	44.00	44.00	0.00	0.00	0.00	44.00
50305600	7503003936114	PINA GOTA MIEL KG	Kilogramo	KGM	2.09	26.90	56.09	0.00	0.00	0.00	56.09
50202300	7501022014622	REFRESCO 7UP 0Cal 2 LT PET	Pieza	H87	2.00	18.97	37.93	0.00	6.07	0.00	44.00
50202306	7501055302925	REFRESCO COCA COLA 2 LT PET	Pieza	H87	5.00	24.14	120.69	0.00	19.31	0.00	140.00
50202306	7501031360161	REFRESCO MANZANITA SOL 2 LT PE	Pieza	H87	2.00	18.97	37.93	0.00	6.07	0.00	44.00
50202306	7501031346608	REFRESCO MIRINDA 2 LT PET	Pieza	H87	2.00	18.97	37.93	0.00	6.07	0.00	44.00
50171551	34587020311	SAL LAFINA BOTE 900 GR YODADA	Pieza	H87	1.00	25.90	25.90	0.00	0.00	0.00	25.90
14111705	7501943465404	SERVILLETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	21.55	21.55	0.00	3.45	0.00	25.00
52151504	7500093800219	VASO NATURAL #10 C/50 QUALITY	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
52151504	7500093800226	VASO NATURAL #12 C/50 QUALITY	Pieza	H87	1.00	31.03	31.03	0.00	4.97	0.00	36.00

Sello Digital del CFDi npY+YhkmybUXecB4wwRWZ/eNFhWth0jyczcWEPNRVW6L/EcXYg8J6CfNmuA/NxMg50jQraR4b9UnNk6P2aXiyWMUB5oRpXepYd1hUsqpS2i+ktD5L3YYgAu6hgqZH4p9+JwJlJemaA9GIO7XenG5WKhtYQCj xT8Plj70w+2/U4lSfSh8jNngolHw45w79lUeYpB5C4yuLqU8CwS72wW4xSdV38lyZ8aihRK7mdki7rbwCpi/pwL9MK+ZzoEgneNXUc0Q05boPOI+1qtIIMAlnBBtQoPwuNzq0MMeBJPp3PZEP4qlbe9FJfJf4m06lWfOw 8+lrw2xR4tgyCXUaeWcw==
Sello Digital del SAT V6fkmmBAQIMYtqy89hJvXAcz2FQ/Pq7gkdm9K+pctuxTpxEEYzYoYjB2PwtlHLQEfdBuOFFpTFFUzC7s0NGOFq+3TxCFxMVyLlpiJomGglstrHLTfppd/4T2WfzhdMJC1QMwPfiOFTB/W2Lk4u82xJtGubbU1o b4bmnWqluTW0WpZDhb3Uf3v2ICZbWjhrBpXIDYyq/WKhw0BeHij+CMCHgAhFW9CSiToULrLibCK5fPyRnDtkbc5Z5ZM7GW16vuK5RJLEamSwYvswv+gBj+StOQMxULAmxy8yp7UwQoFqbm6v8u7qUs/cfHgJZ Np+2wWfNR+NI7/UezlRxx==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 BEF34A6B-29D4-49E2-A951-6DAB66B3C573 2021-12-20T13:59:59 DET080304395 npY+YhkmybUXecB4wwRWZ/eNFhWth0jyczcWEPNRVW6L/EcXYg8J6CfNmuA/NxMg50jQraR4b9UnNk6P2aXiyWM UB5oRpXepYd1hUsqpS2i+ktD5L3YYgAu6hgqZH4p9+JwJlJemaA9GIO7XenG5WKhtYQCjxT8Plj70w+2/U4lSfSh8jNngolHw45w79lUeYpB5C4yuLqU8CwS72wW4xSdV38lyZ8aihRK7mdki7rbwCpi/pwL9MK+Zzo EgneNXUc0Q05boPOI+1qtIIMAlnBBtQoPwuNzq0MMeBJPp3PZEP4qlbe9FJfJf4m06lWfOw8+lrw2xR4tgyCXUaeWcw== 00001000000503726537

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	973.50	0.00
IVA 16%	484.99	77.61

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJIF-57809
Folio Fiscal:	BEF34A6B-29D4-49E2-A951-6DAB66B3C573
Fecha:	2021-12-20 13:59:26
Hoja:	2/2
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2021-12-20 13:59:59

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 20/DIC/2021
Identificada con el Ticket No. 09851220022000300097.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,458.49
Descuento	0.00
IVA	77.61
IEPS	0.00
Total	1,536.10

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Quinientos Treinta y Seis Pesos 10/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.